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Dzisiaj w naszej parafii ODPUST ku czci Matki Bożej Różańcowej,  modlimy się w intencji Parafian, (dla żyjących o Boże błogosławieństwo,

dla zmarłych zaś o wieczny pokój). Sumie odpustowej przewodniczy ks. kanonik Kryspin KAŹMIERCZAK, były proboszcz mojej rodzinnej

parafii, a obecnie emeryt we Włocławku.

Dziękuję za przygotowanie świątyni, dekoracji i ołtarzy różańcowych. Dziękuję wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób zaangażowali się w

przygotowanie naszego odpustu. Najbardziej dziękuję Kołom Żywego Różańca i KGW z poszczególnych miejscowości. Dziękuję całej

asyście, dzieciom, ministrantom, druhom strażakom z OSP. Dziękuję za dary ołtarza na stół plebanijny. Wyrazy wdzięczności kieruje do

kapłanów/gości  z całego dekanatu lubickiego.

  

W przyszłą niedzielę, 13 października po mszy św. o godz. 12.00 poświęcenie różańców i spotkanie dla dzieci pierwszokomunijnych i ich 

rodziców. 

 

WYPOMINKI ZA ZMARŁYCH. Przyjmuję imiona zmarłych na wypominki: jednorazowe - odczytywane na cmentarzu w dniu 1 listopada; 

oktawalne - odczytywane przez osiem dni (od 1 do 8 listopada); i całoroczne - odczytywane przed niedzielnymi Eucharystiami.

Ofiary z wypominek przeznaczymy na odnowienie parkanu na cmentarzu. 

Pamiętajmy, że najcenniejszy darem dla naszych zmarłych jest MODLITWA.

 

Zauważyłem intensywniejsze prace na cmentarzu. Proszę, aby nieczystości wyrzucać do śmietnika lub zabierać do swoich przydomowych

śmietników. Wszelkie prace remontowe prowadzone na cmentarzu przy mogiłach należy zgłaszać do ks. proboszcza.

 Intencje mszalne na bieżący tydzień…

 Bardzo dziękuję za modlitwę i zainteresowanie się pracami przy kościele  parafialnym. W tym tygodniu wpłynęło kilka ofiar na ten cel: na

konto parafialne z Ciechocina - 200 zł, z Łążynka – 100 zł, Nowa Wieś – 200 zł. Bóg zapłać.

 Polecam lekturę prasy katolickiej. Są do nabycia w zakrystii kalendarze katolickie na 2025 rok. Kalendarz ścienny w cenie – 9 i 12 zł oraz 

Kalendarz rolników w cenie 36 zł.

 Wszystkim Parafianom i miłym Gościom życzę dużo dobra i radości na nadchodzące dni nowego tygodnia „Szczęść Boże”.
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